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ZASADY SPRZEDAŻY  

15 kwietnia (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

rozpocznie się 11. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PONAD 600 PROJEKTÓW 

167 wniosków o charakterze ogólnomiejskim, 444 dotyczących działań 

w dzielnicach – tak wygląda statystyka budżetu obywatelskiego w 

2015 r.  

Do końca maja projekty zgłoszone do budżetu obywatelskiego oceniane będą 

pod względem formalno-prawnym. Od 20 do 28 czerwca mieszkańcy 

zadecydują, które projekty zostaną zrealizowane.  

Więcej na: www.krakow.pl 

TYM RAZEM PROJEKT RADNYCH 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

autorstwa grupy radnych w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Tonie–Łąki”.  

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/181121,30,komunikat,zasady_sprzedazy.html
http://www.krakow.pl/budzet
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=76362
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SPROWOKOWAĆ DYSKUSJĘ ŚRODOWISK 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem projekt „Aktywna przestrzeń w dzielnicy”. 

Istotą projektu  jest sprowokowanie dyskusji różnych środowisk, w 

tym radnych, mieszkańców i organizacji pozarządowych. Projekt 

startuje 6 maja i potrwa aż do końca roku.  

Jednym z celów projektu będzie wykreowanie „superradnego” idealnego, który 

może być punktem odniesienia dla wyborców w procesie wyboru kandydata. 

Przewidziano także działania edukacyjne dla radnych, którzy przepracują w 

praktyce umiejętności współdziałania z mieszkańcami. Minimum 60 

mieszkańców zostanie włączonych w proces podejmowania decyzji w sprawie 

„przestrzeni” w dzielnicy w ramach realizacji 6 planów partycypacji 

opracowanych i wdrożonych wspólnie z radnymi. Powstanie koalicja na rzecz 

partycypacji, która nada kierunek wprowadzeniu spójnej, długofalowej polityki 

aktywizacji społecznej i obywatelskiej mieszkańców w dzielnicach Krakowa. 

Zostanie partycypacyjnie wypracowany „Priorytet Obywatelski” (wdrożenie 

mechanizmów partycypacji) będący zbiorem rekomendacji środowisk, który 

pozwoli na wdrożenie kampanii dotyczącej uaktywnienia dzielnic. 

Projekt „Aktywna przestrzeń w dzielnicy” realizowany jest przez Fundację Biuro 

Inicjatyw Społecznych w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Pracownia 

Obywatelska. Projekt jest realizowany w ramach programu Obywatele dla 

Demokracji, finansowanego z Funduszy EOG. 

 

SKARGI I WNIOSKI 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się we wtorek o godz. 14:00 w 

Sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się sprawami skarg oraz pism wpływających do Komisji.  

BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 14 kwietnia, wtorek 
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TYM RAZEM ZESPOŁY 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się we 

wtorek o godz. 14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni spotkają się z krakowskimi zespołami: Capella Cracoviensis i Sinfonietta 

Cracovia. Opiniować też projekty uchwał w sprawie: udzielenia dotacji celowej 

z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane w 2015 

roku prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności - według druku nr 

211; ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa - według druku nr 

212. 

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ KOMUNALNYCH 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w 

sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą sprzedaży mieszkań komunalnych. 

Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ulg podatkowych dla gruntów 

zajętych na badania archeologiczne w pasie przyszłej drogi S7 według druku nr 

213; podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis uchwały Nr XLVI/568/08 RMK 

z dnia 11 czerwca 2008 r.;  wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na 

odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub 

gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

PRZYGOTOWANIA DO ŚDM 
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Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się we wtorek o godz. 16:00 

w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o przygotowaniach do Światowych Dni Młodzieży 

Kraków 2016 – informacje w tej sprawie przedstawi Andrzej Bac - 

Przewodniczący Sekcji Logistyki Komitetu Organizacyjnego ŚDM 2016. Radni 

zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr CXIV/1537/10 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 października 2010 roku w sprawie źródeł 

dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 

sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków 

dochodów samorządowych jednostek budżetowych (z późń. zm.), według 

druku nr 210.  

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją na temat rozwoju przedsiębiorczości w Krakowie – 

przedstawi ją Janusz Chwajoł, Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

przedsiębiorczości. Radni opiniować też będą sprawę związaną z 

wydzierżawieniem w drodze bezprzetargowej, na czas nieoznaczony na rzecz 

osoby fizycznej części działki nr 186/12, obr.17 - Śródmieście z 

przeznaczeniem do użytkowania na cel: magazyn (wraz z częścią obiektu), 

położonej przy ulicy Masarskiej.  

BUDŻET OBYWATELSKI I WYGAŚNIĘCIE MANDATU 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się we wtorek 

o godz. 17:00 w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Mateusz Płoskonka, zastępca dyrektora Wydziału Spraw Społecznych 

przedstawi radnym informację dotycząca naboru wniosków do budżetu 

obywatelskiego. Natomiast Beata Kowalówka, Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i 
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Dzielnic Krakowa przedstawi informację w sprawie wygaszenia mandatu 

Zbigniewa Marcisza,  radnego Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Edward Porębski – godz. 11.00, biuro poseł Barbary Bubuli, Kraków, os. 

Centrum B 4/42 

Wojciech Kolarski – godz. 15.00 – 16.00, biuro poselskie Andrzeja Dudy, ul. 

Podwale 3/6 

Aleksander Miszalski – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Jerzy Popiel – godz. 18.00 – 19.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Dyżury radnych: www.bip.krakow.pl  

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 3 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

 DYŻURY RADNYCH: 14 kwietnia, wtorek 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 13 kwietnia 2015 r. 
 

6 
 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


